

**HS Design Inventar ApS**

**CVR-nr. 58786616**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.02.2014

**Dirigent**

---

Navn: Christiane Desmur

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HS Design Inventar ApS  
Knudlundvej 13  
8653 Them

CVR-nr.: 58786616  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

### **Direktion**

Preben Hellfritzsch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg og opstilling af butiksinventar hovedsagelig indenfor byggemarkeder og isenkramforretninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 280 t.kr. mod et underskud 49 t.kr. i 2011/12. Resultatet er fortsat præget af den nuværende afmatning indenfor branchen. Resultatet anses for ikke-tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ, og selskabet er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Varebeholdningen er ikke optalt pr. 30. september 2013, men beregnet ud fra en forventet dækningsgrad til 225 t.kr. Der kan derfor være usikkerhed ved indregning og måling af varebeholdningen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(156.899)</b>	<b>196.093</b>
Personaleomkostninger	2	(151.900)	(151.900)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(41.670)</u>	<u>(43.430)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(350.469)</b>	<b>763</b>
Andre finansielle indtægter		105.198	70.226
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(126.225)</u>	<u>(135.887)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(371.496)</b>	<b>(64.898)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>91.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(280.496)</u></b>	<b><u>(48.898)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(280.496)</u>	<u>(48.898)</u>
		<b><u>(280.496)</u></b>	<b><u>(48.898)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		506.007	534.237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000	51.440
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>544.007</b></u>	<u><b>585.677</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>544.007</b></u>	<u><b>585.677</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		225.000	270.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>225.000</b></u>	<u><b>270.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.897	42.531
Udskudt skat		80.000	0
Andre tilgodehavender		19.569	18.842
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	9.872	0
Periodeafgrænsningsposter		6.331	6.032
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>177.669</b></u>	<u><b>67.405</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.096.098	1.018.708
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>1.096.098</b></u>	<u><b>1.018.708</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>256.340</b></u>	<u><b>633.152</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.755.107</b></u>	<u><b>1.989.265</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.299.114</b></u></u>	<u><u><b>2.574.942</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(530.730)</u>	<u>(250.234)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(330.730)</u></b>	<b><u>(50.234)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>11.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>597.156</u>	<u>657.860</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>597.156</u></b>	<b><u>657.860</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	60.703	56.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.854	75.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.853.538	1.771.448
Anden gæld		<u>31.593</u>	<u>52.162</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.032.688</u></b>	<b><u>1.956.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.629.844</u></b>	<b><u>2.614.176</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.299.114</u></b>	<b><u>2.574.942</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(250.234)	(50.234)
Årets resultat	0	(280.496)	(280.496)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(530.730)</b>	<b>(330.730)</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Varebeholdningen er ikke optalt pr. 30. september 2013, men beregnet ud fra en forventet dækningsgrad til 225 t.kr. Der kan derfor være usikkerhed ved indregning og måling af varebeholdningen.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	151.900	151.900
	<u>151.900</u>	<u>151.900</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.670	43.430
	<u>41.670</u>	<u>43.430</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.706	77.061
Renteomkostninger i øvrigt	54.519	58.826
	<u>126.225</u>	<u>135.887</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(9.000)
Ændring af udskudt skat	(91.000)	(7.000)
	<u>(91.000)</u>	<u>(16.000)</u>

## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.355.113	1.032.358
Afgange	<u>0</u>	<u>(206.218)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.355.113</u></b>	<b><u>826.140</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(820.876)	(980.918)
Årets afskrivninger	(28.230)	(13.440)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>206.218</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(849.106)</u></b>	<b><u>(788.140)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>506.007</u></b>	<b><u>38.000</u></b>

## 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse vedrører vareleverancer, som er forgået på markedsmæssige vilkår.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>56.997</u>	<u>60.703</u>	<u>597.156</u>	<u>390.325</u>
	<b><u>56.997</u></b>	<b><u>60.703</u></b>	<b><u>597.156</u></b>	<b><u>390.325</u></b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LC-PH Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der deponeret et ejerpantebrev på nom. 220.613 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendom udgør 506.007 kr.